VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM

ISLEM TARIHI

FIYAT

ISLEM DEGERI

HISSE TURK

MPARK MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MOH US MOLINA
HEALTHCARE INC

CluUs CIGNA CORP
CNC US CENTENE CORP

IDXX US IDEXX
LABORATORIES

CMN

UNH US UNITEDHEALTH
GROUP INC

MPARK MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MEDTR Mediterra Tibbi
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS

LLY US ELI&LILLY CO
(LARGE PHARMA)

ELV US ELEVANCE
HEALTH INC

MOH US MOLINA
HEALTHCARE INC

AZN US ASTRAZENECA
PLC SPONS ADR

DHR US DANAHER CORP

THC US TENET
HEALTHCARE

UTHR US UNITED
THERAPEUTICS

CORP

ECILC EiS ECZACIBASI
ILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET AS.

ECILC EiS ECZACIBASI
ILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET AS.

ECILC EiS ECZACIBASI
ILAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET AS.

02/04/25

04/04/25

04/04/25
04/04/25
04/04/25

04/04/25

04/04/25

08/04/25

17/04/25

21/04/25

22/04/25

28/04/25

28/04/25
30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

30/04/25

323,750

351,350

336,270
64,290

404,480

540,640

314,500

33,240

854,030

421,660

302,100

70,664

197,508

130,030

294,590

43,900

43,940

43,920

161.875,00

3.513,50

12.778,26
16.072,50

6.067,20

21.625,60

314.500,00

33.240,00

12.810,45

14.758,10

12.084,00

21.199,17

21.725,94

19.504,50

22.094,25

222.616,90

307.360,30

282.581,28



IDXX US IDEXX 30/04/25 428,005 14.980,18
LABORATORIES
CMN

SYK US STRYKER CORP 30/04/25 372,205 14.888,20

CAH US CARDINAL HEALTH 30/04/25 138,770 20.815,50
INC

HISSE YABANCI Toplami: 1557090,83

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI

HISSE YABANCI

NVO US NOVO-NORDISK- 04/04/25 65,390 8.173,75
ADR

LLY US ELI&LILLY CO 04/04/25 765,000 3.825,00
(LARGE PHARMA)

MRK US MERCK&CO INC 04/04/25 86,260 8.626,00

IXJ US ISHARES GLOBAL 04/04/25 88,150 17.630,00
HEALTHCARE ET

UTHR US UNITED 04/04/25 302,830 7.570,75
THERAPEUTICS
CORP

MEDTR Mediterra Tibbi 08/04/25 33,600 67.200,00
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS

MEDTR Mediterra Tibbi 08/04/25 33,520 67.040,00
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS

MEDTR Mediterra Tibbi 08/04/25 33,740 49.699,02
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS

MEDTR Mediterra Tibbi 08/04/25 33,760 220.351,52
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS

MEDTR Mediterra Tibbi 08/04/25 33,480 66.960,00
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS

MEDTR Mediterra Tibbi 08/04/25 33,240 66.480,00
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS

ABBV US ABBVIE INC 09/04/25 169,470 13.896,54

AZN US ASTRAZENECA 09/04/25 61,750 13.585,00
PLC SPONS ADR

IXJ US ISHARES GLOBAL 09/04/25 80,880 4.044,00
HEALTHCARE ET

UNH US UNITEDHEALTH 21/04/25 449,760 15.741,60
GROUP INC

NVO US NOVO-NORDISK- 22/04/25 59,040 2.952,00
ADR

AZN US ASTRAZENECA 22/04/25 67,020 5.361,60
PLC SPONS ADR

BMY US BRISTOL-MYERS 22/04/25 49,213 3.937,04

SQUIBB CO



IXJ US ISHARES GLOBAL 28/04/25 87,960 17.592,00
HEALTHCARE ET
HCA US HCA HEALTHCARE 30/04/25 331,330 6.626,60
INC
SNY US Large Pharma 30/04/25 53,140 14.347,80
MEDTR Mediterra Tibbi 30/04/25 31,440 37.162,08
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS
LKMNH 30/04/25 15,220 139.552,18
LKMNH 30/04/25 15,200 18.574,40
LKMNH 30/04/25 15,190 1.777,23
LKMNH 30/04/25 15,180 18.504,42
LKMNH 30/04/25 15,210 171.462,33
MEDTR Mediterra Tibbi 30/04/25 31,580 157.900,00
Malzeme Ticaret ve
Sanayi AS
XLV US SPDR-HEALTH 30/04/25 138,590 48.506,50
CARE
Toplami: 1275079,36
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI
Y.FONU TURK
YSO-YAPI KREDI YAPI KREDI 10/04/25 10/04/25 0,932 799.999,45
PORTFOY SAGLIK PORTFOY
SEKTORU SERBEST  YONETIMI A.S.
FON
Y.FONU TURK Toplami: 799999,45
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI
T.REPO
TRT080530T19 HAZINE 03/04/25 02/04/25 1.000.000,00
TRT080530T19 HAZINE 04/04/25 03/04/25 1.000.000,00
TRT070727T13 HAZINE 07/04/25 04/04/25 1.000.000,00
TRT190728T18 HAZINE 08/04/25 07/04/25 1.000.000,00
TRT120128T11 HAZINE 10/04/25 09/04/25 1.000.000,00
T.REPO Toplami: 5000000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 03/04/25 02/04/25 434.532,95
DENIZBANK A.S. 04/04/25 03/04/25 329.762,22
DENIZBANK A.S. 07/04/25 04/04/25 343.105,75



DENIZBANK A.S. 08/04/25 07/04/25 411.294,38
DENIZBANK A.S. 09/04/25 08/04/25 498.673,20
DENIZBANK A.S. 10/04/25 09/04/25 407.736,21
DENIiZBANK A.S. 11/04/25 10/04/25 315.633,36
DENIZBANK A.S. 14/04/25 11/04/25 315.103,12
DENIZBANK A.S. 15/04/25 14/04/25 319.599,84
DENIZBANK A.S. 16/04/25 15/04/25 296.632,71
DENIZBANK A.S. 17/04/25 16/04/25 222.386,68
DENIZBANK A.S. 18/04/25 17/04/25 291.903,95
DENIiZBANK A.S. 21/04/25 18/04/25 292.697,14
DENIZBANK A.S. 22/04/25 21/04/25 245.154,19
DENIZBANK A.S. 24/04/25 22/04/25 276.629,06
DENIZBANK A.S. 25/04/25 24/04/25 641.303,87
DENIZBANK A.S. 28/04/25 25/04/25 275.842,60
DENIZBANK A.S. 29/04/25 28/04/25 277.054,93
DENIiZBANK A.S. 30/04/25 29/04/25 265.097,82
DENIZBANK A.S. 02/05/25 30/04/25 201.948,32
MEVDUAT Toplami: 6662092,30
l) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
TPP
04/04/25 03/04/25 200.000,00
07/04/25 04/04/25 200.000,00
09/04/25 08/04/25 1.500.000,00
10/04/25 09/04/25 600.000,00
11/04/25 10/04/25 400.000,00
14/04/25 11/04/25 400.000,00
15/04/25 14/04/25 400.000,00
16/04/25 15/04/25 400.000,00
17/04/25 16/04/25 200.000,00
17/04/25 16/04/25 200.000,00
18/04/25 17/04/25 400.000,00
21/04/25 18/04/25 400.000,00
22/04/25 21/04/25 450.000,00
24/04/25 22/04/25 400.000,00
TPP Toplamr: 6150000,00

21444261,94



